
Reservedelsrådgiverelev hos
Semler Premium København
Drømmer du om en alsidig elevplads i autobranchen, hvor du
kommer helt ind i hjertet af et moderne bilhus? Så kan denne
elevplads være noget for dig!
Opgaverne i reservedelsafdelingen er alsidige og omhandler bla. logistik,
lageropbygning, både intern og ekstern kundehåndtering samt teknik og
administrative opgaver.

I din stilling som reservedelsrådgiverelev hos Semler Premium København kan
du forvente en lærerig elevtid, hvor vi tilpasser ansvar og udfordringer til dine
behov. På den måde sikrer vi at du udvikler dine faglige, personlige og sociale
kompetencer og får omsat din teoretiske viden til praksis i et moderne bilhus.
Desuden kan vi som noget helt ekstraordinært tilbyde dig at være en del af en
komplet flytning af vores bilhus fra en lokation til en anden, når vi i 2027
flytter fra Nørrebro til vores spritnye bilhus i Gladsaxe.

Om jobbet som reservedelsrådgiverelev
Som reservedelsrådgiverelev bliver du specialist i at håndtere og optimere
vareflow i et bilhus med nogle af verdens lækreste bilbrands hvori du vil få en
vigtig rolle med at sikre, at lageret fungerer optimalt og vi har den rette
mængde reservedele samt butiksvarer i forretningen. Derudover er der også
opgaver med rådgivning og ekspedition af kunder i butikken eller via mail og
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telefon samt administrativt arbejde, herunder bestilling / indkøb, fakturering,
lager og logistik opgaver.

Uddannelsesforløbet
Som vores nye elev vil du igennem det to-årige forløb gennemføre
handelsuddannelsen med brancheretning AUTO.

I uddannelsesforløbet vil du veksle mellem at deltage i undervisning på
Business College Syd sammen med andre handelselever fra Semler Gruppen
og være i erhvervsfaglig praktik, hvor du er koblet forretningen i København.
Du vil under uddannelsen modtage løn i henhold til overenskomst.

Hvem er du?
Som person har du viljen til at lære nyt og søger aktivt information om dit felt.
Din arbejdsfacon er kendetegnet ved en struktureret og detaljeorienteret
tilgang. Du er engageret i at yde service samt udvise en professionel og
respektfuld adfærd overfor dine fremtidige kunder og kolleger. Det er vigtigt,
eftersom kundeoplevelsen er altafgørende for os, og du bliver specialist i at
håndtere vores moderne reservedelslager.

Vi forestiller os desuden, at du har:

Erfaring med kundeservice er en fordel, men ikke et krav
Engagement og motivation for at lære nyt
God talforståelse
Kørekort

Du har en uddannelsesmæssig baggrund med enten en gennemført EUX (til
handelsuddannelsen), EUD (grundforløb 2), HTX / STX / HF (suppleret med 5
ugers grundforløb) eller HHX.

Om os
Hos Semler Premium København kommer du til at indgå i et dedikeret
reservedelsteam der arbejder med bilmærkerne Porsche, Bentley og
Lamborghini. Du kan derfor se frem til at blive en del af nogle fantastiske
autobrands samt et inspirerende bilhus, hvor der venter mange spændende
udfordringer.

Semler Premium er en del af Semler Gruppen, der har over 100 års erfaring
inden for import og salg af biler, og består af mere end 3.000 medarbejdere.
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Vi tilbyder pension, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige
medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig del af en stor og
professionel organisation.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Jeg har arbejdet indenfor reservedelslagre i bilbranchen i +20 år og sætter stor
pris på selvstændighed, ansvarlighed og ordenssans.

Jeg involverer mig meget i mine medarbejders hverdag og sparring af ideer
og opgaver er en selvfølge for mig.

Min forventning er man møder ind med masser af gå på mod og gejst, så
vores fælles opgave om at få verdens bedste reservedelslager til at lykkedes.

Lyder dette som noget for dig?
Så vil vi glæde os til at læse din motiveret ansøgning. Søg hurtigst muligt, da
ansøgninger behandles løbende.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Reservedelschef
Lasse Krag Thim på tlf. 61 33 55 55.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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